
 
  Prodej Byt 2+1, 2+kk ,    Vysočany, Bor 

Okres:Tachov  Kraj: Plzeňský kraj  Evid.číslo: AS07/2023 www: realites.cz/340206

Popis:
Dovoluji si Vám nabídnout k prodeji bytovou jednotku v osobním vlastnictví o velikosti 2+1 (49m2)
ve Vysočanech, obec Bor, okr. Tachov. Bytový dům je situován v klidné části obce Vysočany s
dojezdovou vzdálenosti 2 minuty jízdy od průmyslové zóny Bor - Vysočany, 10 minut jízdy od
průmyslové zóny Bor - Nová Hospoda, 5 minut jízdy od města Bor a 20 minut od hranic s
Německem. Byt se nachází ve 2.patře patře klidného bytového domu bez výtahu. Jednotku tvoří:
vstupní chodba, koupelna s vanou a WC, obývací pokoj, kuchyně a druhý pokoj. Bytová jednotka je
v zachovalém stavu a tím nevyžaduje žádné nutné investice. V ceně je zahrnuta kuchyňská linka
včetně spotřebičů a další vybavení (nábytek+spotřebiče) bytu, které bude upřesněno při prohlíd

cena: 2.290.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Plocha celková: 49m²
Plocha obytná: 49m²

  Makléř:
Martina Bubnová
+420 775333851
martina.bubnova@razka.cz

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Praha
tel: 374725355
mobil: 770183128
email: obchod@realitni-samoobsluha.cz
www: www.realitni-samoobsluha.cz

  
Vytištěné: 14.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/340206
http://www.tcpdf.org

